
UCHWAŁA NR V/37/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/99/2011 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 29 grudnia 2011r 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy i zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład tego zasobu na lata 2012-2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, 
poz.594, 645 i 1318, z 2014r poz.379 i 1072) i art. 21  ust.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego ( tj. Dz. U. z 2014 poz. 150)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim, uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XIV/99/2011 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 29 grudnia 2011r 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy i zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład tego zasobu, § 1 ust.1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3) łączna liczba lokali bedących własnością gminy wynosi: 182 o łącznej powierzchni 9 452,16 m2 : w tym 
– 5 lokali socjalnych o łącznej powierzchni 141,22m2

- 1 lokal przekazana w nieodpłatne użytkowanie do MGOPS dla osób dotkniętych przemocą 
w rodzinie lub bezdomnością) o pow.16,17 m2”.

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XIV/99/2011 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 29 grudnia 2011r 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy i zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład tego zasobu, wykaz nr 1 „Zestawienie lokali mieszkalnych w gminie Gorzów 
Śląski”, otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe postanowienia załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim Nr XIV/99/2011 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy i zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład tego 
zasobu, pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 9C873C83-E312-4759-B4DA-9EB0AD6E0548. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/37/2015

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim

z dnia 25 marca 2015 r.

Zestawienie lokali mieszkalnych w gminie Gorzów Śl.
Wykaz nr 1

Ilość lokali mieszkalnych Powierzchnia lokaliL.
p

Adres Rodzaj budynku
ogółem gminy prywatnych ogółem gminy prywatnych

1 ul.Byczyńska 12 mieszkalny 6 5 1 313,88 277,38 36,50
2 ul.Gorzołki 1 miesz.-użytko 3 3 0 121,10 121,10 0,00
3 ul.Gorzołki 3 miesz.-użytko 3 3 0 149,78 149,78 0,00
4 ul.Gorzołki 5 mieszkalny 6 6 0 248,80 248,80 0,00
5 ul.Jaronia 36 mieszkalny 4 2 2 191,18 95,59 95,59
6 ul.Kluczborska 5 miesz.-użytko 1 1 0 54,52 54,52 0,00
7 ul.Kluczborska 7 mieszkalny 6 6 0 220,63 220,63 0,00
8 ul.Kluczborska26 mieszkalny 5 5 0 183,80 183,80 0,00
9 ul.Kościelna 7 mieszkalny 5 3 2 332,56 214,82 117,74
10 ul.Lompy 1 miesz.-użytko 4 4 0 177,79 177,79 0,00
11 ul.Lompy 2 miesz.-użytko 1 1 0 83,87 83,87 0,00
12 ul.Lompy 3 miesz.-użytko 4 4 0 197,94 197,94 0,00
13 ul.Moniuszki 2 mieszkalny 6 3 3 382,14 187,45 194,69
14 ul.Morcinka 1 mieszkalny 4 4 0 145,79 145,79 0,00
15 ul.Morcinka 3 mieszkalny 1 1 0 31,19 31,19 0,00
16 ul.Morcinka 3a mieszkalny 4 4 0 154,17 154,17 0,00
17 ul.Oleska 53 miesz-użytko. 1 1 0 39,35 39,35 0,00
18 ul.Rynek 1 miesz.-użytko 3 3 0 185,72 185,72 0,00
19 ul.Rynek 2 miesz.-użytko 5 5 0 227,34 227,34 0,00
20 ul.Rynek 3 miesz.-użytko 1 1 0 125,63 125,63 0,00
21 ul.Rynek 4 miesz.-uzytko 1 1 0 70,87 70,87 0,00
22 ul.Rynek 6 mieszkalny 4 4 0 172,54 172,54 0,00
23 ul.Rynek 11 miesz.-użytko 3 3 0 183,20 183,20 0,00
24 ul.Rynek 12 miesz.-użytko 6 6 0 273,60 273,60 0,00
25 ul.Rynek 16 miesz.-użytko 3 3 0 156,89 156,89 0,00
26 ul.Rynek 17 miesz.-użytko 7 7 0 303,39 303,39 0,00
27 ul.Rynek 18 miesz.-użytko 9 9 0 377,07 377,07 0,00
28 ul.Wojska Pol. 1 miesz.-użytko 8 8 0 443,77 443,77 0,00
29 ul.Wojska Pol. 2 miesz.-użytko 2 2 0 189,60 189,60 0,00
30 ul.Wojska Pol. 4 miesz.-użytko 3 3 0 135,55 135,55 0,00
31 ul.Wojska Pol. 5 mieszkalny 4 4 0 188,10 188,10 0,00
32 ul.Wojska Pol. 6 miesz.-użytko 5 5 0 281,71 281,71 0,00
33 ul.Wojska Pol. 11a mieszkalny 2 2 0 145,07 145,07 0,00
34 ul.Wojska Pol. 17 miesz.-użytko 2 2 0 143,68 143,68 0,00
35 ul.Wojska Pol. 19 miesz.-użytko 7 7 0 360,19 360,19 0,00
36 ul. Złota 2 mieszkalny 9 9 0 477,88 477,88 0,00
37 Dębina 10 mieszkalny 1 1 0 76,20 76,20 0,00
38 Goła 12 mieszkalny 2 2 0 124,31 124,31 0,00
39 Jamy 37a miesz.-użytko 4 4 0 187,08 187,08 0,00
40 Jamy 61 mieszkalny 1 1 0 37,84 37,84 0,00
41 Jastrzygowice 29 mieszkalny 3 3 0 183,62 183,62 0,00
42 Jastrzygowice 30 mieszkalny 4 4 0 221,32 221,32 0,00
43 Pakoszów 8 miesz.-użytko 2 2 0 113,61 113,61 0,00
44 Pakoszów 19 mieszkalny 1 1 0 64,46 64,46 0,00
45 Pawłowice 54 mieszkalny 6 5 1 264,28 230,56 33,72
46 Pawłowice 72 mieszkalny 5 4 1 196,73 171,13 25,60
47 Skrońsko 26 miesz.-użytko 6 6 0 344,92 344,92 0,00
48 Uszyce 35 mieszkalny 2 2 0 90,20 90,2 0,00
49 Zdziechowice 98 mieszkalny 3 3 0 174,59 174,59 0,00
50 Zdziechowice 23 mieszkalny 1 1 0 104,80 104,8 0,00
51 Zdziechowie 16 miesz.-użytko 3 3 0 301,75 301,75 0,00
OGÓŁEM 192 182 10 9 956,00 9 452,16 503,84

Id: 9C873C83-E312-4759-B4DA-9EB0AD6E0548. Podpisany Strona 1



Id: 9C873C83-E312-4759-B4DA-9EB0AD6E0548. Podpisany Strona 2




